PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de la señora 
MARTHA INÉS CASTELLANOS SUÁREZ y contra la ORGANIZACIÓN 
SINDICAL DE TRABAJADORES DE LA SALUD DE SANTANDER- 
SINTRASANDER, representada legalmente por ROSAURA BAYONA VARGAS o 
quien haga sus veces, por: 

1.- La suma de UN MILLON SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL 

CUATROCIENTOS TRES PESOS MCTE ($1.728.403), convenida en audiencia de 
conciliación voluntaria No. 0589 el 12 de abril de 2019 ante la Coordinación de 
Resolución de Conflictos de la Inspección de Trabajo y Seguridad Social. 

No se accede al reconocimiento de intereses por lo considerado.